
 

 

 

Hands-free

SCF552/11

Velké prsní vložky

a nástavce na bradavky

Padnou dokonale
Pro použití se sběrnými nádobami hands-free odsávačky
mateřského mléka

Víme, že každá maminka je jiná, a proto nabízíme různé velikosti silikonových prsních
vložek a nástavců na bradavku. Nástavce na bradavku do prsní vložky jsou navrženy
tak, aby pohodlně a bezpečně seděly i při větších velikostech prsou a bradavek.
Silikonové prsní vložky SkinSense se jemně přizpůsobí tvaru vašich prsou pro maximální
komfort. Používejte se sběrnými nádobami hands-free odsávačky mateřského mléka
Philips Avent. V balení najdete 2x silikonovou prsní vložku SkinSense (28mm) a 2x
nástavec na bradavku (26mm).

Napodobuje rytmus pití miminka
Efektivní* odsávání v rytmu, který napodobuje vaše miminko

Snadné používání, jednoduché čištění a sestavování
Snadné čištění a sestavení díky malému množství částí

Přirozené nošení, hladké nasazení
Silikonové prsní vložky se jemně přizpůsobí vašim prsům
Karta pro měření velikosti bradavek



Hands-free
Velké prsní vložky a nástavce na bradavky SCF552/11

Přednosti Speci�kace
Silikonová prsní vložka se jemně
přizpůsobí vašemu prsu

Náše jedinečná silikonová prsní vložka SkinSense
je navržena pro maximální pohodlí a s využitím
přirozeného tepla vašeho těla se jemně
přizpůsobí vašemu prsu. Prsní vložka je vyrobena
z potravinářského silikonu, máte tedy jistotu, že
je bezpečná.

Napodobuje rytmus sání miminka

Miminka vědí, jak pít nejlépe! Proto naše hands-
free elektrická odsávačka mateřského mléka
napodobuje jejich přirozený rytmus sání – takže
si můžete najít svůj vlastní rytmus pro efektivní*
odsávání a optimální tok mléka. Silikonové prsní
vložky a nástavce na bradavky správné velikosti
podporují vaše odsávání a zajišťují bezpečné
a pohodlné nošení na každém kroku.

Najděte svou ideální velikost během
několika sekund

Pomocí karty pro měření velikosti bradavek
snadno zjistíte ideální velikost silikonových
prsních vložek a nástavců na bradavku, pokud je
potřeba. Měření zabere jen chvilku a díky
širokému rozsahu velikostí, které vyhovují 99 %
maminek, máte o pohodlné a bezpečné nošení
postaráno.

Snadné čištění a sestavování

Odsávačku a její příslušenství jsme navrhli tak,
aby byly co nejjednodušší. Díky několika málo
spojovacím dílům je snadné každou sběrnou
nádobu rozebrat, vyčistit (ručně nebo v myčce),
vydezin�kovat a opět sestavit.

Materiál
Prsní chránič a vložka: Pryž z tekutého silikonu

Co je součástí
Prsní chránič (28 mm): 2 ks
Vložka (26 mm): 2 ks

Snadné použití
Použití odsávačky: Snadné používání,
jednoduché čištění a sestavování

Funkce
Speci�ka prsních chráničů a vložek: K dispozici
je několik velikostí, aby si vybrala opravdu každá

Consumer Trade Item
Height: 12.2 cm
Width: 12 cm
Length: 9.2 cm
Net weight: 0.146 kg
Gross weight: 0.202 kg
GTIN: 8720689034548
Country of origin: CN
Harmonized system code: 42021250

Vnější obal
Height: 11.4 cm
Width: 25.5 cm
Length: 39 cm
Net weight: 0.876 kg
Gross weight: 1.515 kg
GTIN: 18720689034545

Pallet Layer
Height: 11.4 cm
Width: 80 cm
Length: 120 cm

Paleta
Height: 117.1 cm
Width: 80 cm
Length: 120 cm
Net weight: 70.956 kg
Gross weight: 144.375 kg
GTIN: 68720689034540

Jiné
Height: 117.1 cm
Width: 80 cm
Length: 120 cm
GTIN: 68720689034540

* Účinnost souvisí s technickým provedením výrobku.
* *Vztahuje se k frekvenci odsávání.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑06‑19
Verze: 9.9.1

EAN: 87 20689 03454 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

